
ZARZĄDZENIE  Nr  39/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” do uchwały nr 
XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 39/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 469 338,08 136 113,02 1 605 451,10 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 302 000,00 136 113,02 438 113,02 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 000,00 136 113,02 276 113,02 

855     Rodzina 6 647 082,00 23 991,00 6 671 073,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 625,00 23 991,00 52 616,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 625,00 23 991,00 52 616,00 

Razem: 26 976 426,66 160 104,02 27 136 530,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 39/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 240 599,33 136 113,02 2 376 712,35 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 303 713,00 0,00 303 713,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 200,00 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 399,00 -200,00 199,00 

  85295   Pozostała działalność 1 027 680,33 136 113,02 1 163 793,35 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 952,00 78 000,00 194 952,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 837,11 -2 100,55 33 736,56 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 162,89 2 100,55 5 263,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 084,50 13 900,00 36 984,50 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 167,42 -420,11 6 747,31 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,58 420,11 1 052,69 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 073,50 2 000,00 6 073,50 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 102,68 -64,63 1 038,05 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,32 64,63 161,95 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 643,36 -2 734,00 43 909,36 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 116,64 2 734,00 6 850,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 29 713,02 37 213,02 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 341 280,38 -20 004,61 321 275,77 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30 120,62 20 004,61 50 125,23 

    4260 Zakup energii 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 127 936,06 -7 499,00 120 437,06 

    4309 Zakup usług pozostałych 11 291,34 7 499,00 18 790,34 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

855     Rodzina 6 691 852,25 23 991,00 6 715 843,25 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 625,00 23 991,00 52 616,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 625,00 23 991,00 52 616,00 

Razem: 28 772 918,92 160 104,02 28 933 022,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 39/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2021 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

10 1095 2010 242 178,98                         

  
4010   2 600,00 2 600,00 2 600,00                   

  
4110   444,60 444,60 444,60                   

  
4120   63,70 63,70 63,70                   

  
4210   840,31 840,31   840,31                 

  
4300   600,00 600,00   600,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4430   237 430,37 237 430,37   237 430,37                 

750 75011 2010 49 062,00                         

  
4010   37 900,00 37 900,00 37 900,00                   

  
4110   6 480,90 6 480,90 6 480,90                   

  
4120   481,10 481,10 481,10                   

  
4210   4 200,00 4 200,00   4 200,00                 

751 75101 2010 955,00                         

  
4010   829,70 829,70 829,70                   

  
4110   125,30 125,30 125,30                   

750 75056 2010 6 219,00                         

  
4170   5 653,00 5 653,00 5 653,00                   

  
4210   400,00 400,00   400,00                 

  
4360   166,00 166,00   166,00                 

801 80153 2010 35 689,00                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



  
4210   353,00 353,00   353,00                 

  
4240   35 336,00 35 336,00   35 336,00                 

855 85501 2060 4 377 055,00                         

  
3110   4 339 850,00 4 339 850,00       4 339 850,00             

  
4010   22 000,00 22 000,00 22 000,00                   

  
4040   2 500,00 2 500,00 2 500,00                   

  
4110   4 460,00 4 460,00 4 460,00                   

  
4120   640,00 640,00 640,00                   

  
4210   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

  
4300   6 105,00 6 105,00   6 105,00                 

855 85502 2010 2 003 696,00                         

  
3110   1 843 585,00 1 843 585,00       1 843 585,00             

  
4010   37 800,00 37 800,00 37 800,00                   

  
4040   3 050,00 3 050,00 3 050,00                   

  
4110   107 628,00 107 628,00 107 628,00                   

  
4120   1 085,00 1 085,00 1 085,00                   

  
4210   2 948,00 2 948,00   2 948,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 55,00                         

  
4210   55,00 55,00   55,00                 

855 85504 2010 168 651,00                         

  
3110   163 291,00 163 291,00       163 291,00             

  
4010   3 583,00 3 583,00 3 583,00                   

  
4110   617,00 617,00 617,00                   

  
4120   88,00 88,00 88,00                   

  
4210   672,00 672,00   672,00                 

  
4300   400,00 400,00   400,00                 

855 85513 2010 52 616,00                         

  
4130   52 616,00 52 616,00   52 616,00                 

Ogółem: 6 936 176,98 6 936 176,98 6 936 176,98 238 029,30 351 421,68 0,00 6 346 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


